
Барање 23-429/1 

Колку е широка и долга пристапната улица предвидена на дел од КП.бр.16507/4 КО Кавадарци, 

сопственост на РСМ која не влегува во градежната парцела бр.168 согласно ДУП УБ Крсте 

Мисирков 2004-2009 донесен со одлука бр.07-811/3 од 15.08.2004 година на Советот на Општина 

Кавадарци? 

Одговор 23-429/2 

Согласно вашето барање, имате наведено катастарска парцела која е надвор од ДУП УБ “Крсте 

Мисирков” 2004-2009. За точни информации потребно е да доставите барање за Извод од план и 

согласно истиот да изработите Геодетски елаборат за точно дефинирање на улицата. 

Во прилог ви го доставувам одговорот од Сектор за урбанизам. 


